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JUMPGATE ERHÅLLER PROJEKTFINANSIERING 
FÖR SPELPROJEKT TILL ETT VÄRDE OM 1,16 MSEK
Jumpgates har ingått ett avtal om projektfinansiering med en finansieringspartner 
för en Nintendo Switch-version av ett ännu icke annonserat spel med planerad 
lansering under andra halvåret 2025. Projektvärdet är 1,16 MSEK (0,106 MEUR). 
Enligt avtalet finansieras projektet av finansieringspartnern och denne tar sedan 
del av intäktsfördelningen mellan spelets övriga finansiärer och Jumpgate.

“Vi är väldigt nöjda över att ha fått finansiering på plats också för en Switch-version av spelet, 
som är en av det andra halvårets tre stora lanseringar. Spelet är en remaster av ett historiskt 
mycket framgångsrikt spel med stor publik och kommer att utannonseras i samarbete med 
förläggaren THQ Nordic längre fram som ett led i marknadsplanen för spelet. Det passar utmärkt 
för Switch och vi ser stor försäljningspotential på plattformen”, säger Harald Riegler, VD 
Jumpgate AB.

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se

Denna information är sådan information som Jumpgate AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-06-27 08:50 CEST.
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